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ПРОТОКОЛ 

засідання МО вчителів природничо-математичного циклу 

с.Червоне Знамено 

 

від 04.01.2016 № 3 

                         

      

 

Голова засідання Семенихіна Н.В. 

 

Секретар Бабіна Т.В. 

 

 

Присутні: Бабін Олександр Іванович, Бабіна Тетяна Володимирівна, Бутко Анатолій 

Васильович, Мікулін Володимир Іванович, Семенихіна Неля Володимирівна, Цвіркун 

Наталя Григорівна 

 

 

Запрошені: Чернікова Світлана Валеріївна, заступник директора з НВР 

 

Порядок денний: 

1. Рівень навчальних досягнень учнів у І семестрі 2015/2016 н.р. Заходи щодо 

усунення прогалин у знаннях учнів. Чернікова С.В. 

2. Стан викладання основ здоров’я . Чернікова С.В. 

3. Про стан ведення шкільної документації  вчителями. Чернікова С.В. 

4. Виконання плану роботи ШМО у І семестрі, коректування  графіка відкритих 

уроків, позакласних заходів, плану засідань на II семестр  2015/2016 н. р. Семенихіна 

Н.В.                                                                                                    

5. Підсумки ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з предметів природничо-

математичного циклу та підготовка до ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад. 

Семенихіна Н.В.                                                                                                    

6. Про хід підготовки до ДПА, ЗНО у 2015/2016 н.р. 

7. Аналіз, самоаналіз уроку фізичної культури. Мікулін В.І. 

 

1.СЛУХАЛИ:.Чернікову С. В., заступника директора з навчально-виховної роботи, 

яка ознайомила присутніх з рівнем навченості учнів у І семестрі 2015-2016 навчальний 

рік. Запропонувала заходи щодо усунення прогалин у знаннях учнів. 

ВИРІШИЛИ Взяти інформацію до відома. 

2. СЛУХАЛИ:.Чернікову С. В., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка 

ознайомила присутніх зі станом викладання основ здоров’я.  

ВИРІШИЛИ Взяти інформацію до відома. 

3. СЛУХАЛИ: Доповідь Цвіркун Н.Г., вчителя фізики та інформатики на тему 

«Соціальний розвиток учня через формування інформаційно-комунікаційної 



компетентності» Наголосила, що використання сучасних технологій на уроках та 

формування комунікативної компетенції є важливою складовою сучасної освіти. 

Розповіла про форми та методи, що сприяють розвитку комунікативності, про 

інтерактивні методи навчання, інноваційні технології на уроках географії Текст доповіді 

додається до протоколу. 

ВИРІШИЛИ Взяти інформацію до відома. 

4. СЛУХАЛИ:.Чернікову С. В., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка 

ознайомила присутніх зі станом ведення шкільної документації. 

УХВАЛИЛИ: 1. Взяти інформацію до відома.  

 2. Користуватися нормативними документами при веденні шкільної 

документації. 

5. СЛУХАЛИ: керівника МО Семенихіну Н.В., яка підвела підсумки роботи МО за І 

семестр 2015-2016 навчального ріку. Ознайомила присутніх з графіком відкритих уроків 

на ІІ семестр. 

ВИРІШИЛИ Взяти інформацію до відома 

6. СЛУХАЛИ: керівника МО Семенихіну Н.В., яка ознайомила з результатами олімпіад з 

природничо-математичних дисциплін та шкільного конкурсу науково-дослідницьких 

робіт. 

ВИРІШИЛИ 1. Посилити роботу з обдарованими дітьми при підготовці їх до олімпіад. 

          2. Зацікавлювати та заохочувати учнів до виконання наукової роботи. 

7. . СЛУХАЛИ: Семенихіну Н.В., керівника ШМО, яка дала рекомендації щодо 

підготовки учнів до державної підсумкової атестації , ЗНО. 

ВИСТУПИЛИ: Бабіна Т.В. вчитель біології та хімії, яка поділилась власним досвідом 

щодо підготовки учнів до державної підсумкової атестації, ЗНО 

УХВАЛИЛИ: взяти інформацію до відома. 

8. СЛУХАЛИ: Відвідали відкритий урок з фізичної культури на тему «Опорний стрибок 

через гімнастичного козла способом «ноги нарізно»» 6 клас, самоаналіз відвіданого уроку, 

вчителі-члени ШМО проаналізували урок. 

УХВАЛИЛИ:Урок проведено на достатньому рівні. Вчитель дозволяє учням самостійно 

працювати, що розвиває їх самостійність, вміння самовдосконалюватися, створюється 

ситуація успіху. Оцінювання  роботи учнів проводилося відповідно до критеріїв, 

об’єктивно і аргументовано. 

 

 

 

Голова                                           Н.В.Семенихіна 

 

Секретар                     Т.В.Бабіна 

 

 

 

 

 

 


